
Uchwała Nr 139/122/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 marca 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Bankowi Millennium S. A. 
w Warszawie poręczenia za zobowiązania Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 8 lit. d, art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) 
wykonaniu uchwały Nr XXXIV/147/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
30 marca 2006 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2006 

W uchwale Nr 122/112/2005 Zarządu Powiatu z dnia 25 października 2005 r. 
w sprawie udzielenia Bankowi Millennium S. A. w Warszawie poręczenia za 
zobowiązania Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie 
§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Poręczenie dotyczy spłaty zobowiązań określonych w § 1 w wysokościach 
i terminach przypadających rat, których spłaty określone są w harmonogramie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, uwzględniającym następujące 
warunki: 

1) całkowity okres spłaty wierzytelności nastąpi do dnia 30.06.2006 r.; 
2) karencja w spłacie rat kapitału wyniesie maksymalnie 12 miesięcy; 
3) ilość rat kapitałowych wynosić będzie 105 miesięcy, tj. od dnia 28.02.2007 r. 

do dnia 30.10.2015 r." 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się członkom Zarządu upoważnionym do zawierania 
umów. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 139/122/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 marca 2006 r. 

HARMONOGRAM SPŁAT WIERZYTELNOŚCI 

I 1 
l.p 

I — — j 
Numer raty Kwota raty Termin spłaty raty 

1 Od 1 do 11 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
cy II - XII.2007 r. 

2 Od 12 do 23 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
cy I - XII. 2008 r. 

3 Od 24 do 35 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
c y l - X I I . 2009 r. 

4 Od 36 do 47 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
c y I - X I I . 2010 r. 

5 Od 48 do 59 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
c y I - X I I . 2011 r. 

6 Od 60 do 71 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
c y I - X I I . 2012 r. 

7 Od 72 do 83 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
c y I - X I I . 2013 r. 

8 Od 84 do 95 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
cy I-XII. 2014 r. 

9 Od 96 do 104 10.975,00 zł Ostatni dzień roboczy m-
cy I-IX. 2015 r. 

10 105 10.948,26 zł Ostatni dzień roboczy m-
ca X.2015r. 

R A Z E M : 1.152.348,26 zł ,-


